
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 06:17

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-lokom-p-732.html

  
Profil LED LOKOM

Cena 379.52 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 732

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-lokom-p-732.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil pro architektonické LED specializují technicko - z kolekce s názvem výrobcem "řada light". Jméno pochází z konstrukce
profilu, který na jeho rozměrech, přičemž diody s roztečí mm a mléka pouzdra 15, se vytvoří rovnoměrné dráhy světla.

S tučně, linearsnooze lehké profily Lokom může být použit jako hlavní osvětlení pokoje, domy, kanceláře. Různě dobře
dokázat sami v roli konektoru osvětluje schodiště a stropní dutiny. Aby bylo možné mít větší kontakt s vlhkostí, zapečetěnou s
úrovní IP67. Jedná se o použití dalšího příslušenství k dispozici jako dokončovací čepice, koncovými uzávěry, a po nanesení
silikonového montáž. Pak profily Lokom pracuje venku nebo v místech s vysokou vlhkostí, např. Koupelna.

Upozorní na profil
- Profil je dvojitý eloxovaný, nebo dodatečně zajištěna,
- Vyrobeno z hliníku, takže je odolný a nízká hmotnost,
- Pro přesné sestavení uvnitř profilu technický význam je vhodně menší (nižší) velikost profil, především - výška,
- Design dělá to snadno uvolňuje teplo,
- Profil silný, navíc chráněna, a proto šetrné k životnímu prostředí
- V dolní části profilu, lze umístit 1 nebo 2 proužky z LED diod, který umožňuje osvětlení prostoru jemně (jeden bar) nebo o
něco jasnější - dva pruhy. Tyto funkce lze nastavit při vytváření komplexních dálkově ovládané osvětlovací systémy.

Co je anodizace?
Eloxování je chemický proces, který zahrnuje tvorbu elektrolytického vrstvy oxidu na povrchu hliníku. Tímto způsobem,
sušeného povlaku, vhodné Metal satén matný odstín. Hliník eloxování přes, nad rámec příslušných kvalit, získává další
ochranu proti korozi a ochranu proti mechanickému poškození. Matný stříbrný odstín povrchu také dělá tento profil získá
dekorativní vlastnosti.

Přizpůsobení na jiné profily
Profil může být namontován v profilu architektonické specialisty s názvem TEKNIK, k dispozici také v našem obchodě. To se
provádí na základě zaklapnout. Vzhledem k této jednoduché řešení šetří čas a my jsou pohodlné, trvanlivé a odborně
nainstalován produkt. Klipy je vyroben z plastu a poskytne jí k věnovaných příslušenství profilu kadeře, abyste mohli i zakoupit
kartu nad textem.

Komentáře
Během instalace je vyžadováno předchozí dodávky silové kabely do profilu.
Napájecí zdroje jsou umístěny ve velkém nebo tloušťky sádrokartonových desek.

<

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

